Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

21 апреля  2015 г.                                            п. Терней                                      № 83
Об  итогах районного смотра- конкурса на английском языке «Talent Show”
В  связи с проведением смотра- конкурса на английском языке «Talent Show”

и подведением итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации групповое пение:

- Жигалову Елизавету – ученицу 4 класса МКОУ СОШ п. Пластун,  учитель Ягодкина Ольга Викторовна;
- Поздерину Юлию –  ученицу 4 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Ягодкина Ольга Викторовна;
- Никитину Александру – ученицу 4 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Ягодкина Ольга Викторовна;
- Мышкину Алину – ученицу 4  класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Ягодкина Ольга Викторовна;
2. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации групповое пение:
- Хоботневу Веронику -  клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Вальк Веронику - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Смотрина  Артёма - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Лобода Ульяну - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Алексееву Александру - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Подлубного Алексея - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Подлубную Екатерину - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Нечаеву Ксению - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Дёмину Ангелину - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
- Магомедова Тимура - клуб «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
3. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации групповое пение:

- Великанова Владимира – ученика 7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
- Шпаченко Егора – ученика  7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
- Немакину Алину – ученицу   7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
- Дутчак Валерию - ученицу 7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
- Дуйнову Наталью - ученицу   8 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;

- Дьячкову Надежду - ученицу   8 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;

- Писцова Олега - ученика   8 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;

- Сальникову Татьяну - ученицу   8 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;
4. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации пение соло:

- Приходько Анастасию - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
5. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации пение соло:

- Феклистову Софью - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;
6. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации пение соло:
- Сулимову Наталью - ученицу   5 класса МКОУ СОШ п. Терней, учитель Хрушкова Елена Викторовна;
7. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации пение соло:
- Куделя Дарью - ученицу   7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Кобец Юлия Анатольевна;
8. Наградить грамотой  управления образования за 3 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации пение соло:
- Немакину Алину - ученицу   7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Кобец Юлия Анатольевна;
9. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «старшее звено» в номинации пение соло:
- Лаборевич Кристину - ученицу   10 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
10. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «старшее звено» в номинации пение соло:
- Кузенкову Софью -  ученицу   9 класса МКОУ СОШ п. Терней, учитель Игнатьева Татьяна  Андреевна;
11. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации декламация:

- Смотрина Артёма - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

- Подлубную Екатерину  - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

12. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации декламация:

- Нечаеву Ксению - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

- Кондратенко Татьяну - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

- Илясову Марию - клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

13. Наградить грамотой  управления образования за 3 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации декламация:

- Приходько Анастасию -   клуб  «Альбион» МКОУ ДОД «Центр детского творчества», руководитель Котлярова Людмила Николаевна;

14. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации декламация:

- Самбур Юлию - ученицу   6 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;
15. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации декламация:
- Царёву Валерию - ученицу   5 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;
16. Наградить грамотой  управления образования за 3 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации декламация:
- Соломенникову Ольгу - ученицу   7 класса МКОУ СОШ с. Перетычиха, учитель Васильева Светлана Николаевна;

17. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «начальная школа» в номинации инсценировка:

- Бойчук Владимира – ученика   3а класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Ягодкина Ольга Викторовна;

-  Просекину Альвину - ученицу   3а класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Ягодкина Ольга Викторовна;

18. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «среднее звено» в номинации инсценировка:

- Варанкина Максима - ученика   5 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Кобец Юлия Анатольевна;

- Дударь Никиту - ученика   5 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Кобец Юлия Анатольевна;

- Голобокову Александру - ученицу  7 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Кобец Юлия Анатольевна;

19. Наградить дипломом  управления образования за 1 место в возрастной группе «старшее звено» в номинации инсценировка:

- Бочковского Александра - ученика   9 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Лаборевич Кристину - ученицу   10 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Кабанову Людмилу - ученицу   10 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Киселева Никиту - ученицу   10 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Самбур Юлию - ученицу   6 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Глузман Максима - ученика   6 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

20. Наградить грамотой  управления образования за 2 место в возрастной группе «старшее звено» в номинации инсценировка:

- Максимов Валерия - ученика   11 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

- Емельянова  Алексея - ученика   6 класса МКОУ СОШ п. Пластун, учитель Филиппова Татьяна Алексеевна;

21. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных  учреждений за участие в  районном  смотре- конкурсе на английском языке «Talent Show”
- руководителю МКОУ СОШ п. Терней  Зерновой Ирине Витальевне

- руководителю МКОУ СОШ п. Пластун Клизуновой Галине Николаевне

- руководителю МКОУ СОШ с. Перетычиха  Геттингер Галине Васильевне

- руководителю МКОУ СОШ с. Агзу Каза Людмиле Анатольевне
- руководителю МКОУ ДОД «Центр детского творчества п.Терней» Обвёрткиной Татьяне Владимировне
    22. Объявить благодарность за подготовку к   районному  смотру- конкурсу на английском языке «Talent Show”

- Филипповой Татьяне Алексеевне –  учителю английского языка  МКОУ СОШ
п. Пластун
- Мельниковой Оксане Ивановне –  заместителю директора по воспитательной

 работе  МКОУ СОШ п. Пластун

- Кобец Юлии Анатольевне - учителю английского языка  МКОУ СОШ п.Пластун

- Ягодкиной Ольге Викторовне - учителю английского языка  МКОУ СОШ п.Пластун
- Хрушковой Елене Викторовне  – учителю английского языка  МКОУ СОШ п. Терней

- Игнатьевой Татьяне Андреевне -  учителю английского языка  МКОУ СОШ п. Терней
- Васильевой Светлане Николаевне – учителю английского языка  МКОУ СОШ

с. Перетычиха
- Котляровой Людмиле Николаевне – педагогу дополнительного образования МКОУ ДОД «Центр детского творчества»

23. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Сулимова Н.Н.